



OBEC ZELENĚČ

██████████
██████████
████████████████████
GSM: + ██████████
E-mail: ██████████
Datová schránka: ██████████

Č.j. OUZ-482/2024

V Zeleněči 21.03.2024

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Obec Zeleněč obdržela dne 06.03.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

Následující odpovědi k Vaším dotazům:

1) Žádám o informaci o podaných „Žádostech o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les“ pro katastrální území Mstětice (792764) od 01.11. 2022 do 05.03.2024

Č.j. 00047/23/OÚ 17.01.2023 společnost ČEPRO a.s. „Žádost o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les“

Č.j. 00247/23/OÚ 23.02.2023 společnost EUROVIA CS a.s. „Žádost o rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les podle zákona § 8 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny „

27.02.2023 „Žádost o rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les podle zákona § 8 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny-doplnění žádosti o montážní plochu „

Č.j. 01344/22/OÚ 01.12.2022 společnost EUROVIA CS a.s. „Žádost o rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les podle zákona § 8 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny „

Č.j. 00574/23/OÚ 05.05.2023 společnost EUROVIA CS a.s. „Žádost o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les podle zákona § 8 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny „
následně 30.05.2023 Eurovia podala „Zpětvzetí žádosti o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les“ 00673/23/OÚ, které správní orgán vyhověl a „Usnesením o zastavení řízení, žádost zastavil.

Č.j. 01406/23/OÚ 25.10.2023 společnost LAKRYS s.r.o. „Žádost o souhlas s kácením stromů v kolizi se stavbou Točna BUS – Zeleněč – Mstětice“.

Č.j. 01581/23/OÚ 29.11.2023 společnost METROPROJEKT PRAHA a.s. „Žádost o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les“.



OBEC ZELENEČ

2) Žádám o informaci o vydaných „Rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucí mimo les“ pro katastrální území Mstětice (792764) od 01.11. 2022 do 05.03.2024

Č.j. 00047/23/OÚ	10.02.2023 „Závazné stanovisko“ ke stavebnímu povolení
Č.j. 00247/23/OÚ	22.03.2023 „Rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les“
Č.j. 01344/22/OÚ	03.01.2023 „Rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les“
Č.j. 00674/23/OÚ	20.11.2023 „Rozhodnutí k povolení kácení dřevin rostoucích mimo les“
Č.j. 01406/23/OÚ	18.12.2023 „Závazné stanovisko“ pro vydání stavebního povolení
Č.j. 01581/23/OÚ	13.02.2024 „Rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucí mimo les“

3) Žádám o informaci o datu a místě zveřejnění vydaných „Rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les“ pro katastrální území Mstětice (792764) od 01.11. 2022 do 05.03.2024

Informace o veškerých krocích ve správním řízení obdrží účastníci řízení přes DS.

4) Žádám o informaci o seznamu obeslaných účastníků rozhodnutí (účastníků řízení) k jednotlivým vydaným „Rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les“ pro katastrální území Mstětice (792764) od 01.11. 2022 do 05.03.2024

Č.j. 00047/23/OÚ	MěÚ Brandýs nad Labem obeslal všechny účastníky řízení sám
Č.j. 00247/23/OÚ	EUROVIA CS,a.s.,
Č.j. 01344/22/OÚ	EUROVIA CS,a.s.,
Č.j. 00674/23/OÚ	EUROVIA CS,a.s., Správa železnic, V Zelenči jsme doma, z.s., Nový Zelenec, z.s.
Č.j. 01406/23/OÚ	LAKRYS s.r.o.
Č.j. 01581/23/OÚ	METROPROJEKT PRAHA, a.s., Správa železnic

Při zaslání „Oznámení o zahájení řízení ve věci žádosti o povolení ke kácení dřevin podle §70 z.114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny“ obesíláme všechny spolky, které mají podanou platnou žádost na Obecním úřadě Zelenec. V případě, že se do Správního řízení v zákonné lhůtě 8 dnů od doručení DS nepřihlásí, nejsou účastníky řízení. V případě vydání „Závazného stanoviska“ (dle Stavebního zákona) není možná účast ekologických spolků.

5) Žádám o informaci o vyjádření obeslaných účastníků rozhodnutí (účastníků řízení) k jednotlivým vydaným „Rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les“ pro katastrální území Mstětice (792764) od 01.11. 2022 do 05.03.2024

Č.j. 00047/23/OÚ	bez vyjádření
Č.j. 00247/23/OÚ	bez vyjádření
Č.j. 01344/22/OÚ	bez vyjádření
Č.j. 00674/23/OÚ	Odvolání společnosti Nový Zelenec a.s. proti Rozhodnutí Obecního úřadu v Zelenči s částí Mstětice č.j. 00674/23/OÚ ze dne 20.11.2023 – příloha č. 1 Odvolání opomenutého účastníka Spolku Zelený Zelenec z.s. proti rozhodnutí Obecního úřadu v Zelenči s částí Mstětice č.j. 00674/23/OÚ ze dne 20.11.2023 – příloha č.2
Č.j.01406/23/OÚ	bez vyjádření
Č.j. 01581/23/OÚ	bez vyjádření



OBEC ZELENEČ

6) Žádám o informaci o předepsané náhradní výsadbě, případně jinému předepsanému plnění žadatelů o „Povolení kácení dřevin rostoucích mimo les“ pro katastrální území Mstětice (792764) od 01.11. 2022 do 05.03.2024.

Č.j. 00247/23/OÚ NV 20 ex. hloh obecný, 10 ex. třešeň ptačí, 20 střemcha obecná na pozemek parc.č. 161/4 k.ú. Mstětice

Č.j.01406/23/OÚ NV 5 ex. ambroň západní, 5 ex. kalina řasnatá, 3 ex.zlatice prostřední, 5 ex. dřišťál fricartův, 1 ex. slivoň katinka na pozemku parc.č. 107/26 k.ú. Mstětice

Přílohy:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Ing. Vít Šikýř
starosta obce Zeleneč

Ing. Vít
Šikýř

Digitálně podepsal
Ing. Vít Šikýř
Datum: 2024.03.21
13:47:25 +01'00'